
  

 

 

 

O z n á m e n í 

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky 

      V  souladu s čl. 5 odst. 2 Pokynu generálního ředitele HZS ČR č. 27/2023, kterým se 

stanoví podmínky pro připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení 

dálkového přenosu na pult centralizované ochrany umístěný na krajském operačním a 

informačním středisku hasičského záchranného sboru kraje, se vydává jednotný „ceník“ za 

poskytování služeb, souvisejících s připojením elektrické požární signalizace (dále jen „EPS“) 

na pult centralizované ochrany umístěný na krajském operačním a informačním středisku 

hasičského záchranného sboru kraje (dále jen „pult centralizované ochrany“). 

 

Jednotný „ceník“ za poskytování služeb 

souvisejících s připojením EPS na pult centralizované ochrany 

 

• Jednorázová úhrada za připojení EPS soukromého subjektu na pult centralizované ochrany  

24 653,- Kč - při zahrnutí veškerých nákladů  

21 591,- Kč - při nezahrnutí nákladů souvisejících s:  

- návrhem projektu EPS  

- konfigurací EPS  

- zkušebním provozem EPS.  

 

• Měsíční cena za připojenou EPS soukromého subjektu na pult centralizované ochrany  

3 135,- Kč / měsíc - bez vlastnictví licence na pult centralizované ochrany  

3 219,- Kč / měsíc - při vlastnictví licence na pult centralizované ochrany  

 

• Náklady za planý výjezd 1) předurčené jednotky PO kategorie JPO I  

2 955,- Kč  

 

Zrušuje se:  

a) Jednotný ceník za poskytování služeb souvisejících s připojením EPS na pult 

centralizované ochrany uveřejněný v Oznámení generálního ředitele HZS ČR ve Sbírce 

interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR čá. 40/2018 ze dne 17. srpna 2018, 

b) Oznámení generálního ředitele HZS ČR (č. j. MV-29369-2/PO-OVL-2023) uveřejněné ve 

Sbírce interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR čá. 6/2023 ze dne 14. února 

2023. 

 

Ceník nabývá účinnosti dnem 1. července 2023.  

 

Č.j. MV-115033-1/PO-FIN-2023 

 

genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, v. r. 

generální ředitel HZS ČR 

 

 
1)   Výjezd předurčené jednotky Hasičského záchranného sboru ČR na základě vyhlášení planého poplachu 

připojenou ústřednou EPS (viz čl. 3.13 ČSN 34 2710). 


